Librar mandamiento de pago a favor de la Nación - Unidad Administrativa Especial de la Justicia Penal 

Militar y Policial a cargo del señor OMAR ANDRES ZABALA PINILLA, identificado con cédula de ciudadanía No. 

1.095.954.231 , por multa impuesta a través de la sentencia del JUZGADO SEGUNDO DE BRIGADA por un valor de CUATRO 

MILLONES SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  ($ 4.062.458,4) M/L., por concepto de 

capital, más los intereses que se causen, de conformidad con lo establecido en el Estatuto Tributario Nacional, desde la ejecutoria 

del título hasta que se realice el pago total de la obligación. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Advertir al deudor que, en consonancia con lo dispuesto en el artículo 830 del Estatuto Tributario, cuenta